Benedicti Bordonij descriptiones Insularum  
Item Italiae tabula.

Benedictus de Burgo Petri, Benedictinensis  
in eodem apud Anglos loco abbas, scripsit librum de  
Trioma martyris miraculis. Claruit anno Domini  
1200.

Benedictus Bustamante Paz Hispanus, Sala-  
manticensis doctor, medicus ac philosophus, scripsit

methodum in septem libros aphorismorum Hippocrati. Liber impressus Parisijs apud Martinum Luuenem, anno D. 1550. in 16.

Benedicti Canophilii. C. Iuris civilis & canonici compendium & summa rerum. Repetitio super primum Decretalium De constitutionibus fori & poli. De privilegijs ecclesie & ecclesiasticarum personarum. De criminibus in Deum & proximum & penis eorum. \* Eius compendium tractatus qualiter iudicandum sit in foro poli, in 8. Venetijs, 1542. excusum.

Benedictus Capella Romanus, inter poetas nostri temporis à Gyraldo numeratur, qui eum epigrammata lasciuuscula scripsisse refert.

Benedictus Capra, Perusinus, vir in utroque iure doctus, scripsit inter cetera super decretalibus li. 5. Confilia quoque plura lib. 1. & quadam alia. Floruit anno D. 1480.

Benedictus abbas Cassinensis, patria Nursensis, scripsit regulam monachorum lib. 1. Vixit anno D. 542. Eiusdem epistola ad Remigium & regula monachorum, item vita eius ex dialogis Gregorij simul excusa sunt.

Benedicti Chelidonij Musophilii, Germani, de Vita & passione Christi libellus, varij generis carminibus scriptus, cum 36. imaginibus Alb. Dureri, impressus Norimbergæ, anno Domini 1511. octonionibus quinq. \* Petrus Bouaistauan cognomento Launay Brito, Chelidonij figuris (an sit hic Benedictus ignoro) de Institutione principis Christiani lib. in Gallicam linguam transtulit. Excusum Lugduni.

Benedictus Curtius, Symphorianus, eques ecclesie Lugdunensis, scripsit Enchiridion iuris vtriusque terminorum, excusum Lugduni, anno Domini 1542. Explanationem quoque in Aresta armorum, impressam ibidem in officina Gryphij, anno D. 1532. & 1538. et Parisijs 1566. decimosexto. Eiusdem Hororum libri 30. excusi Lugduni apud Ioannem Tornesium typographum Regium, anno 1560. in folio.

Benedictus Dux scripsit Harmonias in omnes Odas Pub. Horatij, & plura alia carminum genera, tribus & quatuor vocibus, in gratiam iuuentutis Vlmensis. Opus excusum Vlmæ, anno 1529.

Benedicti Falconis Neapolitani Descriptio Neapolis, Italice edita à Ioanne Francisco Sugganapo.

Benedicti Herbesti, Periodica responsionis libri quinq. in 8.

Benedictus Lambertus, Venetus, scripsit Dolo scenen comædiam non iniucundam, Gyrald. teste.